
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Vlnka Purple Wave

Voděodolnost

Výrobce uvádí, že je vibrátor vodotěsný, doporučujeme však použít spíš ve
sprše nebo při kratší koupeli.

Design a tvar

Tvar velmi zajímavý, délka i tloušťka průměrná – spíše užší, jeden konec
rozšířený a zaoblený, povrch zdrsněn dráždivými výstupky, určenými ke
stimulaci bodu G, výstupky jsou také v ohybu vibrátoru pro umocnění
klitoriálního dráždění, druhý konec zakončen oblou špičkou, slouží spíše
k uchopení a manipulaci s vibrátorem. Vibrátor není moc ohebný – podívejte se
na fotky s Adamem.

Materiál

Pevnější gel, který není moc poddajný. Díky tomu se dá spodní část uvnitř
vagíny cíleně přitlačit na horní stěnu vagíny a hledat tak G bod.Výhodou
materiálu je, že je možno používat všechny druhy lubrikačních gelů na
vodní i silikonové bázi, nevýhodou je jeho poréznost (nutné důkladné omývání).

Barva

Moderní fialová, mírně průhledná.

Rozměry

Délka vč. ovládání : 24 cm
Délka bez ovládání : 24 cm – ovládání je zvlášť
Délka zasunutelná do vagíny : 10 cm
Průměr žalud : 3 cm
Průměr střední část : 5 cm
Průměr spodní část : 3 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

